FA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado de Mato Grosso do Sul

"Governo Popular e Participativo"

DECRETO NO 1717/98 de 27 de novembro de 1998

A Prefeita Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato
Grosso do Sul, no uso das atribuiçöes legais,

DECRETA:

Art. 1 0  - Fica constituida Comissâo de Levantamento de Patrimãnio, a contar desta
data, para proceder a verificaçâo dos bens existentes e do valor do
patrimônio do Municipio, ficando designados para sua composição Os
seguintes servidores:

1- LUPERCIO ARIANO TEL - Chefe de Departamento de Material e
Patrimônio
2- INDALECIO VANDERLEI FRANCO - Secretàrio Municipal de
Administraçáo
3- VALDECIR DELMATTA - Fiscal de Tributos Municipal.

Parágrafo Unico - Ao final dos trabalhos, deverá ser elaborado termo de verificaçâo
de bens, conforme determina a Resoluçào Normativa n° 01/95 do Tribunal de Contas
do Estado de Mato Grosso do Sul.

Art. 20  - Este decreto entra em vigor 	 sua publicaçâo, ficando revogadas
as disposiçôes em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de 	 o-MS.., 2f de novembro de 1998. 	oc(

cIrna de veira lador
PREFEIT) UNIQP L

A ;'. Campo Grande, 200- Fcmc (067) 474-1144 - (EP 79.980-000- CGC(MF) 03.741.68310001-26